
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
29 вересня 2022 року                   м. Ужгород                                        № 911 

 

 

Про використання КУ «Стадіон «Авангард» 

коштів із резервного фонду  

бюджету Ужгородської міської 

територіальної громади   

 

 

 Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місце 

самоврядування в Україні», враховуючи статтю 24 Бюджетного кодексу 

України, 

                                     міська рада ВИРІШИЛА: 

 

         1. Затвердити звіт про використання КУ «Стадіон «Авангард» коштів з 

резервного фонду бюджету Ужгородської міської територіальної громади 

згідно з додатком. 

         2. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, 

інвестиційної та регуляторної політики ( В. Білонка ).       

 

 

 Міський голова                                                                Богдан АНДРІЇВ 

 

 



грн.

1 2 3 4 5 6 7 8
 Видатки за рахунок коштів  резервного  

фонду, усього 852 000,00 403820,98 0

 у тому числі 

8722 1018722 3210

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації у будівлі закладу фізичної 
культури і спорту, спортивних споруд за рахунок 
коштів резервного фонду місцевого бюджету.

852 000,00 403820,98 0

Секретар ради 

Капітальний ремонт покрівлі будівлі  И та И 1 
стадіону "Авангард" по вул. Івана Франка, 
буд. 1.- 382 332,00 грн.         Послуги з 
інженерного проектування, виготовлення 
проектно-кошторисної документації по обєкту 
"Капітальний ремонт покрівлі будівлі  літири 
И, И1 стадіону Авангард по вул.Івана Франка 
, 1 " - 21488,98 грн.

за  серпень  2022 р.
Бюджет Ужгородської міської територіальної громади КУ "Стадіон "Авангард"

(назва бюджету)

Ти
по

ва
 п

ро
гр

ам
на

 к
ла

си
фі

ка
ці

я 
ви

да
тк

ів
 

та
 к

ре
ди

ту
ва

нн
я 

мі
сц

ев
их

 б
ю

дж
ет

ів
 

П
ро

гр
ам

на
 к

ла
си

фі
ка

ці
я 

ви
да

тк
ів

 т
а 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 м
іс

це
ви

х 
бю

дж
ет

ів

Ек
он

ом
іч

на
 к

ла
си

фі
ка

ці
я 

ви
да

тк
ів

 т
а 

кл
ас

иф
ік

ац
ія

 к
ре

ди
ту

ва
нн

я*

Найменування видатків

Арсен МЕЛКУМЯН

Бюджетні 
призначення

Профінансовано  
коштів за звітний 

період

Касові видатки за 
звітний період

               Додаток
                                                                      до рішення XXV сесії міськради VІІІ 
                                                              29.09.2022 p.  № 911

Звіт про використання коштів з резервного фонду 

Напрями використання коштів


	911
	Звіт про використання
	серпень


